
 

 
 

Stiftelsen NEPI instiftades av Sveriges Riksdag 1994 efter en utredning. Enligt stadgarna ska NEPI verka för 
att ”främja forskning och utveckling främst inom områdena läkemedelsinformation, 
läkemedelsepidemiologi och läkemedelsekonomi.” Verksamheten finansieras av avkastning på stiftelsens 
kapital, och kanslifunktionerna finns hos Apotekarsocieteten i Stockholm.  

NEPI:s stipendium för datauttag  
 

Ansökningsperioden är öppen 9 februari–30 juni 2026  
Stiftelsen NEPI delar ut ett mindre antal stipendier för att bekosta ett datauttag kopplat till en fråga om 
läkemedelsuppföljning.  Arbetet ska ske inom ramen för den sökandes verksamhetsnära tjänst. Stiftelsen 
arbetar för en bättre läkemedelsanvändning i befolkningen genom uppföljning, utvärdering och 
samverkan. 

Stipendiet riktar sig främst till farmaceuter, läkare eller sjuksköterskor som är aktiva inom 
läkemedelskommittéerna eller regionernas läkemedelsarbete.  

Ansökan kan exempelvis gälla en statistikbeställning från Socialstyrelsens hälsodataregister, en beställning 
av försäljningsdata från E-hälsomyndigheten eller en beställning från en enskild region. Stipendiet gället 
inte forskningsbeställningar som kräver etiskt godkännande. Den ansökta stipendiesumman bör inte 
överstiga 25 000 kr.  

När vi bedömer din ansökan är följande meriterande: 

1. Du är verksam inom läkemedelskommittésystemet inom din region 
2. Ditt arbete inbegriper analyser inom läkemedelsanvändning med tydlig koppling till kliniska 

frågeställningar inom din region 
3. Kunskapen kan styra mot god läkemedelsanvändning, exempelvis genom förändrade 

rekommendationer eller informationsinsatser. 

Det är viktigt att detta framgår i din ansökan. 

 

Ansökan bör innehålla en projektbeskrivning på 1/2 – 1 A4-sida där bakgrund/problembeskrivning, 
syfte/frågeställningar och genomförande inklusive datakälla(or) framgår. 

Ansökan skickas per e-post till info@nepi.net under perioden 9 februari- 30 juni 2026. 

Besked om ansökan beviljas eller avslås lämnas under augusti 2026. För de sökande som beviljas 
stipendium lämnas information om utbetalning i samband med beskedet.  

 

Välkommen med din ansökan! 
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